
Ceny platí od 8. 8. do 14. 8. 2012.

Dodavatelé: STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; Dodavatel: Litosanera, s.r.o.; Povltavské mlékárny, a.s.; UNIMILLS A.S.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Ontex s.r.o., Henkel s.r.o.; NETTO BRANDS S.R.O. ID. č. 2012/24

Vepřová pečeně bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Sedlčanský Hermelín 
původní
100 g
Všechny sedlčanské hermelíny
100 g za 18,90.

Sunol/Premiol
slunečnicový olej, 1 l

Tesco 
Baby essentials
dětské plenky, 46–78 ks
(1 ks = 3,69; 2,18)
Platí od 8. 8. do 21. 8. 2012.

Tchibo
Gold selection
200 g
(100 g = 49,95)
V nabídce také Tchibo Gold 
selection 180 g se slevou 43%.

Tesco Value Mouka
více druhů, 1 kg 

Vepřová šunka
Bohemia výběrová

pultový prodej, 100 g
- Tesco Šunka Bohemia 

shaved balená, 100 g 
18,50 (26,90�)

Tesco Rajčata 
cherry
 balená, 500 g
(100 g = 4,58)

J. P. Chenet
Cabernet Syrah
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další 
druhy vín J. P. Chenet 
se slevou 50 %.

Persil Expert
prací gel, 4,5 l
(1 l = 49,89)

-50 % na všechny 
Persil prací gely

- 30 %
na potřeby pro kutily
Neplatí na již zlevněné zboží. Neplatí pro 
OD Hradec Králové a MY Národní, Liberec.

99,90 18,90

23,90

99,906,90

 -37%

158,90�

24,90�

 -47%

45,90�

 -30%30
246,-�

 -43%

175,90�

 -30%

9,90�

a navíc

2x
více Clubcard 

bodůbodů169,90

max. 12 bal.  
/ 1 den

na stonku

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

Slavíme 2. narozeniny a chystáme 
pro vás skvělé dárky!

ilustrační foto

12,90

 -31%

18,90�

BEZ
LEPKU

22,90

64,90

 -23%

29,90�

 -50%

129,90�

max. 6 ks  
/ 1 den

224,50

 -50%

449,-�

ilustrační foto

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V.,
World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 100 Kč nákupu obdržíte 1 známku
VÍCE NA  WWW.ITESCO.CZ

Jen tento víkend: 2x více známek
Od 10. do 12. 8. 2012

Platí  pouze

od 10. 8.
do 12. 8. ilustrační foto

24_CR_REG.indd   1 30.7.2012   22:47:15



Jako v bavlnce

Ceny na této dvoustraně platí 
od 8. 8. do 21. 8. 2012.

2 Dodavatelé: KIMBERLY CLARK S.R.O.

Huggies Super Dry 
dětské pleny, 56–80 ks

(1 ks = 5,34; 3,74)

399,-� 

299,-

Dry nites 
dívčí nebo chlapecké 

plenkové kalhotky, 
9 ks nebo 10 ks

(1 ks = 17,21; 15,49)

207,-� 

154,90

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-25%

-25%

24_CR_REG.indd   2 30.7.2012   22:47:30



Jako v bavlnce

3Dodavatelé: Procter&Gamble s.r.o.

5ti hvězdičková ochrana

pokožky od Pampers

Pampers Premium Care jsou jediné 
plenky, které nabízejí 5ti hvězdičkovou 
ochranu, která může dopřát náročné
pokožce vašeho dítěte vynikající pocit:

  Ultra suché: je klinicky prokázáno, že technologie 
Dry Max udržuje pokožku vašeho dítěte v suchu po 
dobu až 12 hodin, a povrchová vrstva s většími otvory 
u velikostí 1 - 3 absorbuje tekutou stolici.  

  Ultra pečující: prodyšná vnější povrchová vrstva 
u velikostí 1 - 5  propouští k pokožce čerstvý vzduch, 
a jedinečný balzám s aloe přidává u všech velikostí 
ochrannou vrstvu.

  Ultra tenké: jsou výjimečně tenké bez kompromisů 
týkajících se dosažení dokonalého pocitu sucha 
Pampers.  

  Ultra přizpůsobivé: přizpůsobují se dítěti a zároveň 
poskytují ve své kategorii nejlepší ochranu před 
protékáním. U velikostí 1 - 2 mají překrývající se pružné 
zapínací pásky. Plenky Pampers Premium Care mají 
u velikostí 1 – 5 pružné upínací pásky na bocích. 

  Ultra pohodlné: celý povrch plenky je z materiálu 
hebkého jako bavlna pro pocit jemnosti na náročné 
pokožce.

Jako maminka chcete poskytnout pokožce svého 
dítěte nejlepší možnou ochranu – a nyní je to možné díky 
nejnovější inovaci od Pampers odborníků na vývoj dětí. 
Pampers Premium Care jsou jediné plenky, které nabízejí 
5ti hvězdičkovou ochranu pro nejnáročnější pokožku 
na světě – pokožku vašeho dítěte.

Pampers premium care
dětské plenky, 44–78 ks

(1 ks = 5,94–3,35)

349,-� 

261,50

Pampers 
Active baby
dětské pleny, 64–108 ks
(1 ks = 5,72–3,39)

459,-� 

365,90

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-20%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-25%

24_CR_REG.indd   3 30.7.2012   22:47:43



™

Jako v bavlnce

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy.
Potravina pro zvláštní výživu. www.sunar.cz 800 201 102www.nutradefense.cz

Ceny na této dvoustraně platí 
od 8. 8. do 21. 8. 2012.

4 Dodavatelé: Nutricia s.r.o.

Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení lékaře. 
Způsob použití a další info na obalech a webových stránkách www.klub-maminek.cz  

Potravina pro zvláštní výživu.

*veškerá dětská a kojenecká výživa dle zákona

nyní 
v novém balení!

Hami 
Masozeleninový příkrm

různé druhy, 200 g
Běžná cena za 1 ks 34,90

(100 g = 17,45)

Hami Frutapura
dětský příkrm, 

různé druhy, 4x 100 g
(100 g = 9,23)

49,90� 

36,90

Hami 
Mlíčko s kaší

různé druhy, 500 ml
(100 ml = 7,38)

49,90� 

36,90

Hami 
Dětské cereálie

různé druhy, 180 g
(100 g = 20,50)

49,90� 

36,90

Hami
Dětská kaše

různé druhy, 225–250 g
(100 g = 23,07; 20,76)

69,90� 

51,90

79,90� 

59,90

Hami Kojenecké 
mléko 2, 3 a 4
různé druhy, 500 g

(100 g = 29,80)

198,90� 

149,-

Hami Vám nabízí širokou paletu výrobků dětské  
výživy, které jsou svým složením a konzistencí  
uzpůsobeny konkrétnímu věku dítěte tak, 
aby správně prospívalo.
              - pro kompletní a vyvážený jídelníček
              - z pečlivě vybraných surovin
              - bez použití konzervantů a umělých barviv*

Pro více  společných usměvů!

Vyvinuto experty na dětskou výživu

cena za 1 ks

23,27
platí při koupi 6 ks

Hami
Ovocný příkrm

různé druhy, 200 g
Běžná cena za 1 ks 24,90

(100 g = 12,45)

cena za 1 ks

16,60
platí při koupi 6 ks

Hami 
Malý gurmán

masozeleninový příkrm, 
různé druhy, 230 g

Běžná cena za 1 ks 44,90
(100 g = 19,52)

cena za 1 ks

29,93
platí při koupi 6 ks

4 + 2
ZDARMA

libovolná 
kombinace

4 + 2
ZDARMA

libovolná 
kombinace

4 + 2
ZDARMA

libovolná 
kombinace

-25%-25%

-26%
-26%

-26%

24_CR_REG.indd   4 30.7.2012   22:48:00



™

Jako v bavlnce

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy.
Potravina pro zvláštní výživu. www.sunar.cz 800 201 102www.nutradefense.cz

5Dodavatelé: Nestlé s.r.o.; Hero s.r.o.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.

Nestlé Máslové 
sušenky junior

180 g
(100 g = 22,72)

54,90� 

40,90

Nestlé 
Mlíčko s kaší

různé druhy, 2x 200 g
(100 g = 9,23)

49,90� 

36,90

Sunarka
Dětská kaše
různé příchutě, 250 g
(100 g = 22,36)

Sunárek
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy, 190 g
(100 g = 9,74)

Nutradefense 
Kojenecké mléko

2, 3 a 4
různé druhy, 800 g

(100 g = 32,31)

Sunárek 
Instantní nápoj
různé příchutě, 200 g
(100 g = 28,75)

Sunárek
Ovocný příkrm
různé druhy, 190 g
(100 g = 7,84)

74,90� 

55,90

24,90� 

18,50
345,-� 

258,50

76,90� 

57,50

19,90� 

14,90

Nestlé 
Dětská kaše

různé druhy, 250 g
(100 g = 23,96)

79,90� 

59,90

-26%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

24_CR_REG.indd   5 30.7.2012   22:48:15



Jako v bavlnce

6 Dodavatelé: KOFOLA A. S.; SODKO A.S. GR; KRAFT FOODS CR S.R.O.; NOVOFRUCT SK S.R.O.; HAME S.R.O.; HIPP CZECH S.R.O. Ceny na této dvoustraně platí 
od 8. 8. do 21. 8. 2012.

-25 %  na veškeré Domo Service 
dětské příslušenství -25 %  na veškeré NUK 

dětské příslušenství -25 %  na veškeré MAM 
dětské příslušenství

Opavia
Dětské piškoty
240 g
(100 g = 5,83)
V nabídce také 
Opavia Dětské
piškoty 120 g
se slevou 25 %.

Maxínek
80 g
(100 g = 15,38)

Rajec
kojenecký
1,5 l
(1 l = 7,73)
V nabídce také
Rajec kojenecký
0,75 l
se slevou 25 %.

Tesco Pomeranč
dětský nápoj, 0,2 l
(1 l = 37,-)
V nabídce také
Tesco Jablko
dětský nápoj, 0,2 l
se slevou 25 %.

16,50� 

12,30
18,90� 

14,-
15,50� 

11,60
9,90� 

7,40

Kačacie stehná
mrazené, 1 kg
20% zľava na celý sortiment 
mrazeného kačacieho 
a husacieho mäso
6,39�-20 %

5,09

1 Ovko 
Ovocný příkrm
různé druhy, 190 g
(100 g = 6,05)
15,50�

11,50

3

4

6

7

5

1

2

4 Kačacia masť
bal., 150 g
(1 kg = 5,27)
-20% na vybrané druhy 
husacej masti
0,99�-20 %

0,79

4 Hamánek
Ovocný příkrm
různé druhy, 190 g
Běžná cena za 1 ks 15,90
(100 g = 8,37)
cena za 1 ks

10,60
platí pri koupi 6 ks

2 Kačacia pečienka 
vykŕmená
chladená, vakuovo 
balená, 1 kg
20% zľava na celý sortiment  
kačacieho a husacieho mäso 
45,90�-20 %

36,50

2 Ovko 
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy, 190 g
(100 g = 8,89) 
22,90�

16,90

5 Kapusta 
kvasená červená
500 g
(1 kg = 0,98)
0,69�-28 %

0,49

5 Hipp
Bio polévka
různé druhy, 190 g
(100 g = 14,16)
35,90�

26,90

6 Tesco Value 
Knedľa
bal., 500 g
(1 kg = 0,98)
0,59�-16 %

0,49

6 Hipp 
Dětská
šťáva  
různé druhy,
500 ml
(100 ml = 8,90)
59,90�

44,50

3 Zemiakové 
lokše domáce
bal., 400 g 
(1 kg = 4,48)
Zemiakové lokše 
s makom bal., 275 g
1,79 (1,99�) 
(1 kg = 6,51)
2,29�-21 %

1,79

3 Hamánek
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy, 190 g
Běžná cena za 1 ks 22,90
(100 g = 12,05)
cena za 1 ks

15,27
platí pri koupi 6 ks

7 Hipp Bio
masozeleninový
příkrm
různé druhy,  250 g
(100 g = 16,20)
54,50�

40,50

-25%
-25%

-25%

-26%

-25%

-25%

-25% -25%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

4 + 2
ZDARMA

libovolná 
kombinace

4 + 2
ZDARMA

libovolná 
kombinace

-25%

24_CR_REG.indd   6 30.7.2012   22:48:29



Jako v bavlnce

7Dodavatelé: Beiersdorf s.r.o.; Johnson&Johnson s.r.o.

CB_201206011

Johnson’s baby
Koupel pro dobrý spánek

500 ml
(100 ml = 18,78)

125,90� 

93,90

Johnson’s baby
Mycí gel 

pro dobrý spánek
400 ml

(100 ml = 18,98)

101,90� 

75,90

Nivea Baby
hydratační mléko,

200 ml
(100 ml = 31,95)

85,90� 

63,90

Nivea Baby 
mycí gel,

250 ml
(100 ml = 27,56)

91,90� 

68,90

Nivea Baby
pečující olej,

200 ml 
(100 ml = 31,95)(100 ml = 31,95)

85,90� 

63,90
Nivea Baby 

hydratační krém
na tvář a tělo,

 200 ml
(100 ml = 24,45)

Nivea Baby 
krém proti

opruzeninám,
100 ml

65,90� 

48,90

85,90� 

63,90

Johnson’s baby
Vlhčené ubrousky

2 druhy, 4x 64 ks
(1 ks = 0,52)

179,-� 

133,90

Hipp Bio
masozeleninový
příkrm
různé druhy,  250 g
(100 g = 16,20)
54,50�

40,50

-25%
na veškerou

Johnson’s baby
dětskou 

kosmetiku

-25%
na veškerou

Nivea 
dětskou 

kosmetiku

24_CR_REG.indd   7 30.7.2012   22:48:38



Jako v bavlnce

Ceny na této dvoustraně platí 
od 8. 8. do 21. 8. 2012.

8 Dodavatelé: GLAXO SMITHKLINE S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; HENKEL CR S. R. O.; RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; NICE-PACK INTERNATIONAL

vizuál zubní hygiena 

Pro krásný 
úsměv Vašich 

dětí

Lovela
prací prášek, 1,9 kg
(1 kg = 56,26)

Silan
aviváž, různé druhy 
- 1 l
- 900 ml
(1 l = 44,90; 49,89)

Dreft
tekutý prací 
prostředek, 
různé druhy, 3 l
(1 l = 59,97)

145,90� 

106,90
60,90� 

44,90
275,-� 

179,90

Odol3dent 
Zubní pasta pro děti 

50 ml
(100 ml = 57,-)

Aquafresh 
Zubní kartáček
for kids
1 ks

Sensodyne 
Pronamel

Zubní pasta junior
50 ml

(100 ml = 97,-)

Odol3dent 
Zubní 
kartáček 
pro děti 
měkký, 1 ks

Odol Perlička 
– zubní pasta  

50 ml
(100 ml = 35,80)

Odol 
Perlička 
– zubní 
kartáček 
měkký, 1 ks

35,90� 

28,50

 81,90� 

60,90

64,90� 

48,50

40,90� 

32,50

22,90� 

17,90

19,90� 

14,90

Gaga premium
vlhčené ubrousky,
2 druhy, 72 ks
(1 ks = 0,33)

Gaga premium
vlhčené ubrousky,
2 druhy, 4x 72 ks
(1 ks = 0,31)

Tesco My Baby’s 
vlhčené ubrousky,
4x 64 a 4x 72 ks
(1 ks = 0,39; 0,35)

31,90� 

23,90
119,90� 

89,90
133,90� 

99,90
a navíc

2x
více Clubcard 

bodůbodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů -26%-34%

-20%

-25%

-25%

-20% -25% -21%

-26%
na všechny 

Lovela 
prací prostředky

ilustrační fotoilustrační foto ilustrační foto

-25% -25%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-25%

24_CR_REG.indd   8 30.7.2012   22:48:59



Jako v bavlnce

9

499,-� 

349,-

Tesco
Ponorný mixér 
HBS07
příkon 300 W, 2 rychlosti, 
obsahuje nádobu, sekáček, 
šlehač

Aquafresh 
Zubní kartáček
for kids
1 ks

Sekáček potravin 
SENCOR SHB4310
příkon 300 W, objem 
mísy 0,65 l, vhodný 
pro sekání ovoce, zeleniny, 
masa a jiných druhů potravin

Tesco
Mikrovlnná trouba MT08
příkon 700 W, 
5 úrovní výkonu, 
objem 17 l, 
digitální displej

Hračka 
pro nejmenší
různé druhy

Lamaze 
Hrací podložka

Lindam 
Bezpečnostní 
zábrana flexi

Lamaze 
Chobotnička

Dětské chodítko
3 výškové polohy

Hauck
Sportovní 
kočárek
2 barvy

Fisher price
Dětské 
houpací křesílko 
se zvířátky
hraje dvě melodie
a vydává dva zvířecí zvuky

Hauck Cestovní 
postýlka

479,-� 

319,-
1499,-� 

999,-

259,-� 

181,30

1036,-� 

725,-

1036,-� 

777,-

599,-� 

419,-

990,-� 

692,-

1690,-� 

799,-

1999,-� 

999,-

1799,-� 

1257,-

1390,-� 

971,-
Autosedačka
Nania – basic 
comfort
pro děti do 18 kg

-30%-33% -33%

-30%

-30%

-25%

-50%

-30%

-30%

-30%

-30%

-52%

24_CR_REG.indd   9 30.7.2012   22:49:20



Jako v bavlnce

Ceny na této straně platí 
od 8. 8. do 21. 8. 2012.

10

1. Kojenecký spací vak mat.: 100% bavlna; vel.: 0–18 měsíců  2. Kojenecké body mat.: 100% bavlna; vel.: 0–9 měsíců  
3. Kojenecké legíny – 2 ks v balení mat.: 100% bavlna; vel.: 0–9 měsíců  4. Kojenecká kombinéza mat.: 100% bavlna; vel.: 0–9 měsíců  

5. Kojenecká tepláková souprava mat.: 100% bavlna; vel.: 0–9 měsíců  6. Kojenecký top mat.: 100% bavlna; vel.: 0–9 měsíců

5

www.ffmoda.com

1 2 3

1

30%

160,-
229,-

30%

195,-
279,-

30%

139,-
199,-

30%

314,-
449,-

30%

160,-
229,-

6

1. – 3. Kojenecké body – 3 ks v balení  mat.: 100% bavlna; vel.: 0–24 měsíců

2

4

3

Také v

Cena za 1 ks = 53,30 Cena za 1 ks = 53,30 Cena za 1 ks = 53,30

Cena za 1 ks = 80,-

30%

160,-
229,-

30%

160,-
229,-

30%

195,-
279,-

30%

209,-
299,-

6.–7. Kojenecké body – 5 ks v  balení mat.: 100% bavlna; vel.: 0–3 roky
8.–9. Kojenecké dupačky – 2 ks v  balení mat.: 100% bavlna; vel.: 0–24 měsíců

24_CR_REG.indd   10 30.7.2012   22:49:27



Jako v bavlnce

Ceny na této straně platí 
od 8. 8. do 21. 8. 2012.

11

1. Kojenecké body mat.: 100% bavlna; vel.: 0–24 měsíců

2.–5. Kojenecké body – 3 ks v balení  mat.: 100% bavlna; vel.: 0–3 roky 

199,-
Cena za 1 ks =66,30

199,- 199,-199,-
Cena za 1 ks = 66,30Cena za 1 ks = 66,30 Cena za 1 ks =66,30

8 9

149,-

6

7

Cena za 1 ks = 43,20

více 
online

www.ffmoda.com/magazine

SKVĚLÉ 
MATERIÁLY

 

DO ŠKOLY
  

I N
A HŘIŠTĚ

TIPY
EXPERTŮ

Návr
at  

do ško
ly b

ez 
stre

su

ŠAnce  

vYHRÁT
KAŽDÝ DEN

10
00 Kč POUKÁZKU

NA NÁKUPY V F&F!

SLEVY  

na vybrané 

m
ikiny  

a tepláky

Stylový návrat do školy
 

10
1

sty
lových lo

oků, 

kte
ré

 ohro
m

í 

spolu
žáky

ŠKO
LA

 
H

ROU

více
online

www.ffmoda.com/magazine

SLEVY 

na vybrané 

www.ffmoda.com/magazine

SLEVY 

na vybrané 

a tepláky

více 
online

www.ffmoda.com/magazine

SKVĚLÉ 
MATERIÁLY 

DO ŠKOLY  

I NA HŘIŠTĚ

TIPY
EXPERTŮ

Návrat  

do školy bez stresu

ŠAnce  
vYHRÁT

KAŽDÝ DEN

1000 Kč POUKÁZKU

NA NÁKUPY V F&F!

SLEVY  

na vybrané 

mikiny  

a tepláky

Stylový návrat do školy 

101
stylových looků, 

které ohromí 

spolužáky

ŠKOLA 
HROUŠKOLA 
HROU

víceonline

www.ffmoda.com/magazine

TIPY
EXPERTŮ

Návrat 

do školy bez stresu

ŠAnce
vYHRÁTvYHRÁTv

KAŽDÝ DEN

1000 Kč POUKÁZKU

NA NÁKUPY V F&F!

SLEVY 

na vybrané 

mikiny na vybrané 

mikiny na vybrané 

a tepláky

Stylový návrat do školy 
ŠKOLA 

HROU

více 

online

www.ffmoda.com/magazine

SKVĚLÉ 
MATERIÁLY DO ŠKOLY  I NA HŘIŠTĚ

TIPY
EXPERTŮ

Návrat  do školy bez stresu

ŠAnce  
vYHRÁT

KAŽDÝ DEN1000 Kč POUKÁZKUNA NÁKUPY V F&F!

SLEVY  na vybrané 
mikiny  a tepláky

Stylový návrat do školy 

101
stylových looků, které ohromí 
spolužáky

ŠKOLA 
HROU

www.ffmoda.com

F&F Kids Magazín nyní online
a v obchodech

1

2 3 4

5

6.–7. Kojenecké body – 5 ks v  balení mat.: 100% bavlna; vel.: 0–3 roky
8.–9. Kojenecké dupačky – 2 ks v  balení mat.: 100% bavlna; vel.: 0–24 měsíců

30%

 216,-
309,-

30%

 216,-
309,-

30%

160,-
229,-

30%

160,-
229,-

160,
Cena za 1 ks = 80,-

160,
Cena za 1 ks = 80,-

6.–7. Kojenecké body – 5 ks v  balení mat.: 100% bavlna; vel.: 0–3 roky
Cena za 1 ks = 43,20

24_CR_REG.indd   11 30.7.2012   22:49:42



Ryba týdne

Ryba týdneGril týdne

Mražené

12 Ceny na této dvoustraně platí 
od 8. 8. do 14. 8. 2012.

Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; UNILEVER ČR, spol. s r.o.; AGRIMEX Vestec a.s.

HIT měsíce srpna    platí  od 1. 8. do 31. 8. 2012    HIT měsíce srpna

Ryba týdne

měsíce srpna platí  od 1. 8. do 31. 8. 2012

Krůtí dolní stehno 
s kostí
vakuově balené, 1 kg

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
putový prodej, 1 kg

Tesco Mletý 
masný polotovar 
hovězí
20 % tuku, ochranná 
atmosféra, 500 g
(100 g = 11,98)

Magnum
více druhů, 
110–120 ml
(100 ml = 
24,45–22,42)

Big Milk 
Choco
1 l

Zig Zag Vlnky
450 g
(100 g = 4,42)

Dione Zeleninová 
směs s kukuřicí
350 g
(100 g = 2,83)
Platí od 8. 8. do 21. 8. 2012.

Treska tmavá – filet
pultový prodej, 100 g
Platí pouze pro prodejny s úsekem ryb.

Kuřecí filetky 
ochranná atmosféra, 
1 kg

Kuřecí čtvrtky 
ochranná atmosféra, 1 kg

89,90� 

54,90
148,90� 

133,90
69,90� 

59,90

34,90� 

26,90
53,90� 

39,90
25,90� 

19,90
12,90� 

9,90

89,90� 

79,90
41,50� 

29,90

74,90� 

54,90
159,90� 

124,90

Grilované kuře
1 ks
Toto jídlo je z teplého pultu 
naší prodejní plochy. 
Neplatí pro OD 
Hradec Králové, 
Pardubice, Plzeň, 
HM Zličín a My Národní.

Šunkový nářez
pultový prodej, 100 g

12,90� 

9,90

Mletý masný 
polotovar 
míchaný
ochranná 
atmosféra, 1 kg

79,90� 

62,90

Losos – filet s kůží
pultový prodej, 100 g*
- balený 100 g
25,90 (40,70�)
*Platí pouze 
pro prodejny 
s úsekem ryb.

39,40� 

24,90
Eidam 45%
pultový prodej, 
100 g

17,60� 

10,90

-26%-21%

-22% -23%

-11% -27%

-38% -10% -14%

-21%
na všechny 

Dione 
mražené 

zeleninové směsi

-25%
na všechny 

zmrzliny 
Big Milk

Nakupte nad 100 Kč a vyhrajte Volkswagen Up! 
Soutěžte na www.clubcard.cz!

-23% -36%-21% -38%

ilustrační foto

24_CR_REG.indd   12 30.7.2012   22:50:24



Široká nabídka lahůdek

13Dodavatelé:  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Zedníček a.s.; Procházka, spol. s r.o.; Ravy CZ , a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Masokombinát Plzeň, s.r.o.; Gornický, s.r.o.; 
LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; Gurmán klub s.r.o.; LOSICA s.r.o.; MADE GROUP, a.s.; Matulová s.r.o.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Šunkový salám
pultový prodej, 100 g

Šunkový aspik
pultový prodej, 100 g

Špekáčky
zaručená tradiční specialita,
pultový prodej, 100 g

Krůtí šunka standard
pultový prodej, 100 g
- Tesco Krůtí šunka standard 
balená, 100 g 20,90 (26,90�)

Javořické párky 
se sýrem
pultový prodej, 100 g

Tesco Anglická slanina
balená, 350 g
- balená 100 g 17,50 (21,90�)
(100 g = 14,83)

Debrecínské 
párky
pultový prodej, 100 g
- Tesco Debrecínské párky 
balené, 400 g 42,90 (53,90�)
(100 g = 10,73)

Česneková klobása
pultový prodej, 100 g

Uzená vepřová kýta 
bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Česnekovosýrová pomazánka
pultový prodej, 100 g
- Česneková pomazánka 
se sýrem a salámem pultový 
prodej, 100 g 11,30 (13,60�)

Salát à la krab
pultový prodej, 100 g

Losos norský uzený
100 g

Pikantní 
sýrová pomazánka
150 g
(100 g = 11,93)

Vysočina
pultový prodej, 100 g

11,90� 

9,90

14,50� 

11,90

11,20� 

8,50

17,90� 

13,90

12,20� 

9,90

64,90� 

51,90

12,90� 

10,50

10,20� 

8,90

156,90� 

99,90

14,90� 

12,50
17,-� 

13,50

61,90� 

49,90
25,90� 

17,90

14,50� 

11,90

-16%

-17%

-24%

-22%

-18%

-20%

-18%

-12%

-35%

-16% -20%

-19%

-17%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-30%
na všechny 

balené saláty 
a pomazánky 

Palmeta

24_CR_REG.indd   13 30.7.2012   22:50:54



14 Ceny na této dvoustraně platí 
od 8. 8. do 14. 8. 2012.

Dodavatelé: NIVA s.r.o.; TPK, spol.s.r.o.; KäKä CZ s.r.o.; LACTO MORAVA, a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; VAT 33 s.r.o.; Jaroměřická mlékárna, a.s.; MADETA a.s.; ZÁRUBA M&K a.s.

HIT měsíce srpna    platí  od 1. 8. do 31. 8. 2012    HIT měsíce srpna

Tesco Niva
pultový prodej, 100 g
- Niva balená 100 g 19,90 (24,90�)

Fénix 
Termizovaný sýr
180 g
(100 g = 13,61)

Jihočeský 
zákys
více druhů, 400 g
- Syrovátkový nápoj 
více druhů, 450 g 16,90 (21,90�)
(100 g = 3,63 a 3,76)

Tesco 
Tatarská omáčka 
- Tesco Majonéza 
225 ml
(100 ml = 7,96)

Romadur 
více druhů, 100 g

Korbáčik uzený
50 g
(100 g = 39,8 a 36,18)
V nabídce také
Korbáčik pikant*
nebo s česnekem* 55 g
za 19,90.
* Neplatí pro OD.

Eiskaffee 
Ledová káva 
0,5 l
- Eisschoco Ledová čokoláda 
0,5 l 15,50 (20,90�)
(100 ml = 2,50 a 3,10)

Apetito 
neochucené 
150 g
(100 g = 15,93)

Alfa optima**
500 g
(100 g = 5,78)
V nabídce také Alfa vital* 
500 g nebo Alfa máslová** 
250 g se slevou 32 %.
* Neplatí pro OD.
** Neplatí pro MY Liberec.

Chevrette
pultový prodej, 100 g

15,90� 

12,70

30,90� 

24,50

(21,90�)

18,50� 

14,50

24,50� 

17,90

42,50� 

34,90

28,90� 

19,90

24,90� 

19,90

15,90� 

12,50

29,90� 

23,90

42,90� 

28,90

Zlaté 
polomáčené 
sušenky 
100 g

Sedlčanský 
hermelín 
na gril
více druhů, 
400–430 g
(100 g = 16,26–17,48)

89,90� 

69,90

Deli
více druhů, 
35–40 g
Běžná cena
za 1 ks 8,90
(100 g = 25,43; 22,25)

cena za 1 ks

5,93
platí při koupi 3 ks

Smetanito 
smetanové
150 g
(100 g = 15,67)

31,50� 

23,50
11,90� 

9,10

-20%

-20%

-21%

-26%

-31%

-20%

-21%

-32%

-17%

všechny 
sýry Apetito
150 g a 140 g 

za 

23,90

Vyhrajte s Clubcard auto a mraky dalších cen každý týden  
Hrajte na www.clubcard.cz!
Vyhrajte s Clubcard auto a mraky dalších cen každý týden 

Tesco Niva
Je plnotučný sýr ve tvaru válce, uvnitř 
má mramorový porost ušlechtilé zelené 
až modrozelené plísně Penicillium 
roqueforti. Sýrové těsto má bílou
až smetanově nažloutlou barvu 
a jemnou drobivě roztíratelnou 
konzistenci. Vyniká slanou pikantní 
chutí po ušlechtilé plísni. Sýr můžete 
podávat jako součást sýrových mís, 
salátů, pomazánek, ale své použití má 
i v teplé kuchyni – do různých omáček 
nebo na těstoviny.

-22% 2 + 1
ZDARMA

-23%
na všechny 

Zlaté 
sušenky 

-25%
na všechny 

druhy
Smetanita

150 g

24_CR_REG.indd   14 30.7.2012   22:51:30



15Dodavatelé:  HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.; Müller ČR/SR k.s.; HELI FOOD FRESH a.s.; Šetra, spol. s r.o.; OLMA, a.s.; CHIPITA CZ,s.r.o.; Danone a.s.; 
FORNETTI BOHEMIA, spol. s r.o; Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Fantasia
více druhů, 106–122 g
(100 g = 8 ,93–10,28 )

Hollandia Selský jogurt 
ochucený
více druhů, 200 g
- Hollandia Selský jogurt 
neochucený 200 g 11,90 (14,90�)
(100 g = 6,35 a 5,95)

Bílý jogurt klasik
150 g
(100 g = 4,60)

Pizza s klobásou 
- Pizza se špenátem 
140 g
(100 g = 14,21)

Chléb Žitovák 
krájený, 450 g
(100 g = 3,53)
- Chléb žitnopšeničný 
500 g 17,20 (25,90�)
(100 g = 3,44)

Tesco Smetanový jogurt 
více druhů, 150 g
(100 g = 5,27)

Rohlík sedlácký 
50 g
(100 g = 5,80)
Nabídka neplatí pro
HM Karlovy Vary od 7. 8. do 9. 8.
Platí pouze pro obchody
s vlastní pekárnou.

Croissant 7Days double
více druhů, 60 g
(100 g = 14,83)
V nabídce také Croissant 7Days 
single více druhů, 60 g za 8,90.

Müller Riso
více druhů, 175 g
(100 g = 6,80)

Tesco Kung pao s rýží 
400 g
(100 g = 11,98)
V nabídce také Tesco Lasagne 
350 g nebo Tesco Špagety 
400 g se slevou 20 %.

Babické listové těsto 
500 g, chlazené 
(100 g = 5,18)

15,90� 

12,70

7,90� 

6,90

23,90� 

19,90

23,90� 

15,90

13,90� 

10,90

9,-� 

7,90

3,60� 

2,90

11,50� 

8,90

14,90� 

11,90

60,90� 

47,90

31,90� 

25,90

-21% -20%

-12%

-16%

-33%

-12%

-19%

-22%

-20%

-20%

-18%

EXKLUZIVNĚ 
PRO

�    

24_CR_REG.indd   15 30.7.2012   22:51:53



16 Dodavatelé:  ENCINGER S.R.O.; HAME S.R.O.; ND IMPEX S.R.O.; INTERSNACK A.S.; PIVOVAR LITOVEL A.S.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; LDH (LA DORIA) LTD;
TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; Coca-Cola HBC CR, s.r.o.; Master Martini CE, s.r.o.; PODEBRADKA, A.S.; COTT BEVERAGES LIMITED;
NESTLÉ ČESKO S.R.O.

Ceny na této dvoustraně platí 
od 8. 8. do 21. 8. 2012.

HIT měsíce srpna    platí  od 1. 8. do 31. 8. 2012    HIT měsíce srpna

Tchibo 
Family 
mletá káva, 
100 g

Disko 
Sušenky 
s čokoládovou 
náplní,
více druhů, 179 g
(100 g = 8,66)

Bohemia 
Slané
tyčinky
85 g
(100 g = 14,71)

Kolonáda 
prémium
2 druhy, 92 g
Běžná cena za 1 ks 
26,90
(100 g = 29,24)

Velkopopovický 
Kozel
světlé výčepní 
pivo, plech, 
6x 0,5 l
(1 l = 20,30)
Neplatí pro OD.

Májka Hamé 
vepřový krém, 48 g
(100 g = 14,38)

Nestea
více druhů, 
2x 1,5 l
(1 l = 18,63)
Neplatí pro OD.

Holba Šerák 
světlé výčepní pivo,
0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

Kešu 
pražené 
solené
100 g

Indomie 
Smažené nudle 
více druhů, 80 g
(100 g = 14,88)
Neplatí pro
OD Pardubice, 
Plzeň a My Národní.

Bohemia 
chips
horská sůl, 77 g
(100 g = 23,25)

Poděbradka 
ochucená 
minerální voda,
více druhů, 0,5 l
(1 l = 17,80)

Parioli 
Těstoviny 
Špagety
500 g
(100 g = 4,98)

Ballester
extra panenský
olivový olej,
500 ml
(100 ml = 10,98)

76,90� 

60,90

9,90� 

6,90

69,90� 

55,90

30,90� 

23,90

19,50� 

15,50

15,90� 

12,50

11,90� 

7,90

41,90� 

33,50

16,50� 

11,90
22,90� 

17,90

11,50� 

8,90
33,90� 

24,90
91,90� 

54,90

cena za 1 ks

17,93
platí při koupi 3 ks

Nesquick 
Dětské 
cereálie
625 g
(100 g = 14,06)

109,90� 

87,90

Tesco KX
energetický nápoj,
2 druhy, 0,25 l
Běžná cena
za 1 ks 15,90
(1 l = 63,60)

cena za 1 ks

7,95
platí při koupi 2 ks

Frisco
míchaný nápoj, 
0,33 l
(1 l = 57,27)

Avanti
-rosé
-classico
-fragola
0,75 l
(1 l = 59,87)

Čertův hlt
Vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 169,80)

37,90� 

24,90
23,90� 

18,90
59,90� 

44,90
109,90� 

84,90
Cappy 
Ice fruit
více druhů, 1,5 l
(1 l = 16,60)

Nescafé classic
200 g
(100 g = 37,45)

145,90� 

74,90

-20%

-20%-20%

-34% -20% -25% -22%

-27%

-33%

-22%-40%
-22%
na všechny kávy
Tchibo Family 

100–500 g

-21%
na všechny 

Bohemia chipsy 
77 g

-26%
na všechny 

Parioli 
těstoviny 
a omáčky

-30%
na všechny 

Hamé 
paštiky

48 g  

-20%
na všechny druhy
Nestlé dětských

cereálií
625 g

-20%
na všechny 
Encinger

ořechy 
60–100 g

-21%
na všechny 
Bohemia 
tyčinky

 85–190 g 

2 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

-48%

Platí  pouze

od 10. 8. do 12. 8.

24_CR_REG.indd   16 30.7.2012   23:28:22



17Dodavatelé: Henkel s.r.o.; Metsa Tissue Slovakia s.r.o.

HIT měsíce srpna    platí  od 1. 8. do 31. 8. 2012    HIT měsíce srpna

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

© 2009 Rosenthal GmbH

2x více známek od 10. do 12. 8. 2012

Za každých 100 Kč
nákupu obdržíte

1 známku

Tesco
Toaletní 

papír vlhčený
v boxu, 70 ks

(1 ks = 1,01)
V nabídce také

Tesco Vlhčený
toaletní papír 

2x 70 ks
se slevou 30 %.

Tento
kapesníky 
v boxu, 60 ks 
(1 ks = 0,35)

Tesco 
Kapsle
na praní
tablety 
na praní, 
2 druhy, 20 ks
(1 ks = 6,-)

Bref
gelový WC blok, 

různé druhy, 360 ml
(100 ml = 20,25)

V nabídce také Bref 
Power active 

2x 51 g, Bref 
Tornádo 750 ml 
se slevou 20 %.

Neplatí pro OD Plzeň.

Somat
multi
tablety do 
myčky, 60 ks
(1 ks = 3,32)
V nabídce také 
Somat 
standard 76 ks
se slevou 50 %.

Tento 
2vrstvý toaletní 
papír, různé 
druhy, 8 rolí
(1 role = 5,94)

449,-� 

349,-
165,-� 

125,-

101,90� 

70,90
29,90� 

20,90

159,90� 

 119,90

91,90� 

72,90

399,-� 

199,-

67,90� 

47,50

349
Persil
- prací prášek 
4,8 kg
(1 kg = 72,71)
- prací tablety
47 ks
(1 ks = 7,43)

Vodka 
Amundsen
37,5%, 0,5 l
(1 l = 250,-)

Pampers
Sleep & Play
dětské plenky,
68–100 ks
(1 ks = 4,40; 2,99)

Tento
toaletní papír
3vrstvý, 10 rolí
(1 role = 4,99)

Lenor
aviváž
- 2 l
- 1,5 l
různé druhy
(1 l = 49,95; 66,60)

449,-� 

299,-
79,90� 

49,90
129,90� 

99,90
579,-� 

399,-

Ariel
prací prášek
v boxu, 
2 druhy,
8 kg
(1 kg = 49,88)

Nakupte nad 100 Kč a vyhrajte Volkswagen Up! 
Soutěžte na www.clubcard.cz!

-30% -30%

-25%

-20%

-50%

-30%

-22%-24%

ilustrační foto

Nakupujte P&G výrobky označené medailí Olympijských her a získejte 
sportovní kolekci našeho Olympijského týmu za exkluzivní ceny.
Více na: www.sportovnikolekce.cz

ilustrační foto

-37% -33% -23% -31%

max. 6 ks  
/ 1 den

Více na:
www.sportovnikolekce.cz

Získejte 
sportovní 
kolekci našich 
olympioniků!

Více na:
www.sportovnikolekce.cz

Získejte 
sportovní 
kolekci našich 
olympioniků!

Více na:
www.sportovnikolekce.cz

Získejte 
sportovní 
kolekci našich 
olympioniků!

24_CR_REG.indd   17 30.7.2012   22:53:07



Supernabídka

18
Hypermarkety
Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov, Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP,Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP

Hypermarkety
Brno Heršpice - NONSTOP, Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov, Praha Zličín - 6–22 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, Praha Skalka - NONSTOP 

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Platí od 25. 7. do 21. 8. 2012.

Dodavatelé:   Henkel CR s.r.o.

ž
h

a
v

é
 l

e
t

n
í 
c

e
n

y

149,90� 

104,90

Fa  
pánský sprchový gel, 

různé druhy, 250 ml 
(100 ml = 14,36)

Fa Extreme
pánský sprchový gel, 

různé druhy, 400 ml 
(100 ml = 12,48)

Fa
tělové mléko, 400 ml 

(100 ml = 18,73)

Fa
tuhé mýdlo,

různé druhy, 100 g

Fa
dámský deosprej, 

různé druhy, 150 ml
(100 ml = 26,60)

Fa  
dámský sprchový gel, 

různé druhy, 250 ml 
(100 ml = 14,36)

Vademecum 
Fresh & White
zubní pasta, 75 ml 

(100 ml = 44,67)

59,90� 

35,90
81,90� 

49,90

129,90� 

74,90

16,50� 

9,50

56,90� 

39,90

59,90� 

35,90

45,90� 

 33,50

-39% -40%-27%

-42%

-42%

-40%

-29%

24_CR_REG.indd   18 30.7.2012   22:53:26



Supernabídka

19

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyInformace o otevírací době čerpacích stanic získáte přímo na čerpací stanici, otevírací doba čerpacích stanic není totožná s otevírací 

dobou hypermarketů. Letáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech  od 8. 8. od 8.00 do 14. 8. 2012 dle otevíracích 
dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné  platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou 
v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 
1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/24.

Dodavatelé:   Beiersdorf s.r.o.; Henkel ČR, spol. s r.o.; Kimberly-Clark, s.r.o.; Colgate-Palmolive s.r.o.; L´Oreal Česká Republika s.r.o.; Glaxo Smithkline s.r.o.; Procter & Gamble Czech Republic s.r.o.

Platí od 25. 7. do 21. 8. 2012.

Kotex
dámské hygienické 
tampony, různé druhy, 16 ks
Běžná cena za 1 bal. 47,90
(1 ks = 2,99)
V nabídce také Kotex 24 ks
2 + 1 ZDARMA.

cena za 1 bal.

31,93
platí při koupi 3 bal.

Palmolive 
Ayurituel
sprchový gel, 
3 druhy, 250 ml
(100 ml = 19,40)

Head & Shoulders
šampon na vlasy, 
různé druhy, 400 ml
(100 ml = 23,48)

Old Spice
pánský deosprej, 
různé druhy, 150 ml
(100 ml = 46,60)

Elsève 
- šampon na vlasy 
250 ml
- balzám na vlasy 
různé druhy, 200 ml
(100 ml = 23,-; 28,75)

L’ Oréal 
Triple active
denní krém, 50 ml 
(100 ml = 239,80)

Fa 
deosprej, 
různé druhy, 150 ml 
(100 ml = 26,60)

Odol Cool gel
zubní pasta, 
2 druhy, 75 ml
(100 ml = 29,20)

64,90� 

48,50

125,90� 

93,90
98,90� 

69,90

76,90� 

57,50
159,90� 

119,90
56,90� 

39,90

Nivea 
mléko na opalování, 
sensitive, OF50,
200 ml
(100 ml = 119,50)

349,-� 

239,-

30,90� 

21,90

Nivea Visage
výživný noční krém,

50 ml
(100 ml = 209,80)(100 ml = 209,80)

149,90� 

104,90

Nivea 
dámský deosprej,

různé druhy,
 150 ml

(100 ml = 37,27)

79,90� 

55,90

Nivea Q10
 tělový olej, 

200 ml
(100 ml = 57,95)

165,90� 

115,90
Nivea

sprchový gel, 
různé druhy, 

250 ml
(100 ml = 18,60)

66,90� 

46,50

2 + 1
ZDARMA -25%

-30%

-30%
-30%

-30%

-31%

-25%-29%

-25%-29%

-29%

-25%
na veškerou

L‘Oréal 
dermo-expertise 

pleťovou 
kosmetiku

-30%
na výrobky

Nivea 
(různé druhy)

Více na:
www.sportovnikolekce.cz

Získejte 
sportovní 
kolekci našich 
olympioniků!

Více na:
www.sportovnikolekce.cz

Získejte 
sportovní 
kolekci našich 
olympioniků!

-33%
na všechny 

Astrid 
opalovací přípravky

24_CR_REG.indd   19 30.7.2012   22:53:45



20 Ceny na této dvoustraně platí 
od 8. 8. do 21. 8. 2012.

Půjčka například 60 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.homecredit.cz, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Vodové 
barvy

 

9,90

Maped Twin pero 
4barevné
Běžná cena za 1 ks 49,90

Kores 
Lepicí 
tyčinka
8 g
Běžná cena 
za 1 ks 24,90

Kovové 
kružítko

Modelovací 
hmota 
Deco
nebo bílá

Maped
Pravítko 
graphic
Běžná cena 
za 1 ks 17,90

Tužka grafitová
3 ks v balení
Běžná cena
za 1 balení 33,90

Maped 
Pryž
miniethnic
2 ks v balení

Maped 
Sensoft
nůžky
16 cm

Souprava
pastelek
Krtek
12 ks
Běžná cena za 1 balení 
39,90

Maped 
Ořezávátko 
shaker
Běžná cena za 1 ks 
17,90

 

34,90

 

69,90
 

33,90

 

99,90

cena za 1 ks

33,26
platí při koupi 3 ks

cena za 1 ks

16,60
platí při koupi 3 ks

cena za 1 ks

11,93
platí při koupi 3 ks

cena za 1 ks

22,60
platí při koupi 3 balení

cena za 1 ks

26,60
platí při koupi 3 balení

cena za 1 ks

11,93
platí při koupi 3 ks

Tesco Value
Duhová pera
10 ks

Tesco Value 
Pastelky
12 ks

 

10,90
 

7,90

Tesco Value 
Nůžky 8,90

2 + 1
ZDARMA

2 + 1
ZDARMA

2 + 1
ZDARMA

2 + 1
ZDARMA

2 + 1
ZDARMA

2 + 1
ZDARMA

20%

za 2 ks
sleva

20%

za 2 ks
sleva

20%

za 2 ks
sleva

20%

za 2 ks
sleva

ilustrační foto

24_CR_REG.indd   20 30.7.2012   22:54:16



Dodavatelé: FAST ČR, a.s. 21

-25 % 

Obal na 
sešit A5
1 ks, zelený, modrý, 
čirý nebo žlutý
Běžná cena 
za 1 ks 3,90

Obal na 
sešity A4
1 ks, zelený, modrý, 
čirý nebo žlutý
Běžná cena 
za 1 ks 5,90

cena za 1 ks

3,25
platí při koupi 6 ks

cena za 1 ks

4,91
platí při koupi 6 ks

Go Create 
sešit A4
50 listů

PIGNA
Školní 
sešit A5

 

25,90
 

22,90

USB HP
4 GB
V nabídce také USB HP 8 GB 
za 219,-(438,-�),
USB MAXELL 4 GB
 za 89,- (178,-�),
USB MAXELL 8 GB
za 129,- (258,-�)

Mobilní telefon 
NOKIA X1-01
klasický telefon se 
snadným ovládáním, 
FM rádio, max. doba 
v pohotovostním 
režimu až 1032 hodin

Digitální fotoaparát 
HP C500
rozlišení 14 MPX, 
2,7“ displej, 5 x optický 
zoom, AA baterie

198,-� 

99,-

1099,-� 

999,-
1699,-� 

1199,-

Přenosný DVD přehrávač 
HYUNDAI DP733SUDVBT

úhlopříčka displeje 7“, rozlišení displeje 480 x 
234, DVB-T,přehrává běžné formáty, USB, slot pro 

paměťové karty

2499,-� 

1859,-
899,-� 

699,-

Radiomagnetofon 
PHILIPS AZ102
přehrává CD, CD-R, CD-RW, 
AM/FM rádio, 
výstupní výkon 2x 1 W, 
linkové připojení

Myš 
LOGITECH M125
optické snímání, 
zasouvatelný 
kabel, 
plug-and-play 
technologie

249,-� 

198,90
199,90� 

159,90
429,-� 

339,-
349,-� 

279,-

Webkamera 
GENIUS 300/312
přesné manuální 
zaostření 
objektivu, 
nastavitelná:
360 °, 
praktický
klip

Reproduktory 
GENIUS Speaker 
Set 2.0
celkový RMS 
výkon 1 W,
konfi gurace 
repro 2.0 339

Webkamera 
CANYON CP3G 
webová kamera s vysokým 
rozlišením, headset 
s mikrofonem, 
kompatibilní 
se Skype, 
MSN, Yahoo

2499,-

Mobilní telefon 
NOKIA 300
dotykový telefon se 
standardní klávesnicí, 
5MPx fotoaparát 
s nahráváním videa, 
max. doba
v pohotovostním 
režimu až  550 hodin

Soutěžte o 60 skvělých cen každý týden! 
Hrajte na www.clubcard.cz!

5 + 1
ZDARMA

5 + 1
ZDARMA20%

za 2 ks
sleva

20%

za 2 ks
sleva

ilustrační foto

ilustrační foto

na všechny přenosné 
DVD přehrávače

-20% -20% -20% -20%

-22%

-29%

-50%

ušetříte
100,-

ilustrační foto

24_CR_REG.indd   21 30.7.2012   22:55:15



Slavíme už druhé narozeniny a chceme, abyste se radovali společně s námi. 
Zkuste štěstí v našich soutěžích o 60 cen každý týden nebo o automobil Volkswagen up! Stačí, 

když nakoupíte v Tesco nad 100 Kč s použitím Clubcard a odpovíte správně na soutěžní otázky. 

Soutěžní otázka o automobil: Kolik zákazníků nakoupí ve všech prodejnách TESCO 
v České republice v den druhých narozenin Clubcard, tj. 6. 9. 2012? 

Aktuální soutěžní otázka o 60 cen pro tento týden od 8. 8. do 14. 8. 2012: 
Kolik Clubcard bodů získáte za 10 Kč z vašeho nákupu? 

A) 1 bod;
B) 10 bodů. 

Hrajte na www.clubcard.cz. 
Zde najdete také další informace a úplná pravidla.

Vyhrajte s Clubcard auto 
a mraky dalších cen každý týden

Vyhrajte s Clubcard autoVyhrajte s Clubcard auto

Soutěžte o 421 ceno 421 cen

Ceny na této dvoustraně platí 
od 8. 8. do 21. 8. 2012.

22 Dodavatelé:   IRD distribuce, s.r.o.;FAST ČR, a.s.

Na splátky bez navýšení!  
Dnes zaplaťte jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 9 měsíců po 10 % z ceny zboží.
RPSN: 0,0 % při splnění podmínek Home Credit a. s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

-50 %  
na Tesco energetické 
úsporné žárovky

23" (5
7 cm)

23" (5
7 cm)

TUNER

C
32" (8

1 cm)

32" (8
1 cm)

TUNERD

365,-� 

249,-
2499,-� 

1699,-
399,-� 

279,-

Tesco Value 
Příklepová vrtačka
500 W
Neplatí pro OD Hradec Králové 
a MY Národní, Liberec.

Tesco Value
Úhlová bruska
500 W
Neplatí pro OD Hradec Králové 
a MY Národní, Liberec.

Kärcher 
Vysokotlaký 
čistič 
s příslušenstvím,
vysokotlaká hadice 4 m, 
1300 W, 100 bar, 340 l/h
Neplatí pro MY Národní 
a Liberec.

1699,-� 

1189,-

Holicí strojek 
BRAUN 1-170
úzká, přesná holicí 
hlava se systémem 
plovoucí planžety, 
snadné čištění pod 
tekoucí vodou, 
ergonomický tvar

599,-� 

399,-
999,-� 

699,-699699

Vysavač 
ZANUSSI 
ZAN2300
sáčkový,
objem sáčku 2 l, 
příkon 1400 W,
automatické navíjení kabelu

Vysavač HOOVER 
SP24DWG6
výkon 2,4 V, objem 0,2 l, 
4 dobíjecí baterie, 
příslušenství vysavače: 
hubice na vodu, štěrbinová 
hubice

(Nevztahuje se na halogenové žárovky.)

5699,-� 

4699,-
7499,-� 

6999,-

LCD LG 32LK330
úhlopříčka 32“ (81 cm),

DVB-T tuner, HD Ready, USB,
HDMI, CI Slot, SCART

LCD TECHNIKA
23CF-202DG

úhlopříčka 23" (57 cm), Full HD 
plné rozlišení, zabudovaný DVD 

přehrávač, HDMI, PC vstup,
USB media player, černá nebo 

šedá varianta

59,90� 

29,90
Tesco
Úsporná žárovka
-  2U 11 W, 14 W
- 3U 18 W 36,90 (74,90�)

ilustrační foto

ušetříte
1000,-

ušetříte
500,-

-30%

-30%

-33%

-31% -32%

Vyhrajte s Clubcard auto a mraky dalších cen každý týden  
Hrajte na www.clubcard.cz!

LCD LG 32LK330
úhlopříčka 32“ (81 cm),

DVB-T tuner, HD Ready, USB,

Vyhrajte s Clubcard auto a mraky dalších cen každý týden 

RPSN 0,0 % 

470,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

RPSN 0,0 % 

700,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

-30%
na všechny 

holicí strojky
BRAUN

ilustrační foto

24_CR_REG.indd   22 30.7.2012   22:57:24



23
Na splátky bez navýšení!  
Dnes zaplaťte jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 9 měsíců po 10 % z ceny zboží.
RPSN: 0,0 % při splnění podmínek Home Credit a. s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

HIT měsíce srpna    platí  od 1. 8. do 31. 8. 2012    HIT měsíce srpna

-30 % na keramické nože značky Banquet a Tesco Go Cook

-30 % na všechny hrnky a čajové a kávové sady Neplatí pro My a OD.

14
4 

cm

54 cm

57 cm

-30 % na keramické nože značky Banquet a Tesco Go Cook

1303,-� 

899,-
Sušák na prádlo 
Vileda Compact  
Comfort
Neplatí pro MY Liberec.

Kancelářské 
křeslo Echo

Sada dóz 
na potraviny
17 ks

Multifunkční zařízení 
CANON MP 282
rozlišení tisku 4800 dpi, rozlišení 
skeneru 600 dpi,
bezokrajový tisk
až do formátu A4

Tesco Value 
Kancelářský 
papír
A4, 500 listů

1900,-� 

950,-
249,-� 

99,-
1099,-� 

799,- 62,90

Tesco
Mikrovlnná trouba
s grilem MG2011
příkon 800 W,
objem 20 l,
5 úrovní výkonu

Kávovar 
Delonghi EC5
kompaktní parní 
kávovar, cappuccino 
systém s nastavitelnou 
párou, možnost 2 šálků, 
odnímatelná odkapávací 
miska

1899,-� 

1299,-

6999,-� 

5999,-

1299,-� 

999,-

Chladnička
HAIER 
HRFN 250
energetická třída A, 
objem 278 l, 
objem chladničky 170 l, 
objem mrazáku 43 l, 
skleněné poličky
Neplatí pro OD a MY.

Banquet 
Keramická 
škrabka
V nabídce i keramické 
nože.

Go Cook 
Keramický nůž
V nabídce i různé druhy 
keramických nožů.

129,-� 

89,90
199,90� 

139,90

Zapékací mísa 
skleněná
s víkem
2,9 l

269,-� 

129,90
Čajová konvice 
Ambition
2,5 l

479,-� 

329,-

cena za 1 ks

74,95
platí při koupi 2 ks

cena za 1 ks

114,50
platí při koupi 2 ks

cena za 1 ks

29,45
platí při koupi 2 ks

Ručník
400 g/m2 , 70 x 120 cm,
barva modrá, bílá, oranžová, 
lime nebo fialová
Běžná cena za 1 ks 149,90

Prostěradlo
100 x 200 cm
barva žlutá, šeříková, bílá 
nebo přírodní
Běžná cena za 1 ks 229,-

Polštářek
40 x 40 cm, různé dezény
Běžná cena za 1 ks 58,90

-31%

Soutěžte o 60 skvělých cen každý týden! 
Hrajte na www.clubcard.cz!

-50% -60% -27%

-31% -23%
ušetříte
1000,-

-51%-31%

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

RPSN 0,0 % 

600,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

24_CR_REG.indd   23 30.7.2012   22:58:12



Svěží jako právě utržené

24

Čerpejte za nákup palivo se slevou
Nakupte od pátku do neděle v hypermarketech nebo obchodních domech Tesco za minimálně 400,-Kč
a dostanete slevu 1 Kč na 1 litr pohonných hmot. Bližší informace na www.itesco.cz.  

SLEVA 

1 Kč/1 lplatí od 1. 7.

do 30. 9.

Ceny na této straně platí od 8. 8. do 14. 8. 2012.

Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

Cuketa zelená
volný prodej, 1 kg

Chryzantéma
řízená tříbarevná
květináč 15 cm, 1 ks

Lucky bamboo
 v barevné váze, 1 ks

Hortenzie
květináč 19 cm, 1 ks
Neplatí pro OD.

Bromelie mix
keramický květináč 10 cm, 1 ks

54,90

39,90

199,-

59,90

16,90
26,90

14,90
19,90

Salát ledový
1 ks

Hrušky zelené
volný prodej, 1 kg

Broskve
volný prodej, 1 kg

Květák
1 ks

Švestky
volný prodej, 1 kg

29,90
54,90

7,90
13,90

32,90
46,90

19,90
36,90

12,90
14,90

17,90
29,90

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-45%

-37%

-25%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-43%

-29%

-46%

-13%

-40%

24_CR_REG.indd   24 30.7.2012   22:58:33




